2
[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 21 «ЕЛОЧКА» СТ. БАТУРИНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
от ______________                                                                             № ______
ст. Батуринская

О комплектовании муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида  № 21 «Елочка» ст. Батуринской
муниципального образования Брюховецкий район
детьми дошкольного возраста  на 2020-2021 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-Ф,  Порядок приема на обучение по образовательным программам муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 21 «Елочка» ст. Батуринской муниципального образования Брюховецкий район (далее – МБДОУ ДСКВ № 21 «Елочка»), утвержденным приказом заведующего МБДОУ ДСКВ № 21 «Елочка» от 26 августа 2020 года  № 210
 п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить   план   комплектования МБДОУ ДСКВ № 21 «Елочка» на  2020-2021 учебный год и плановый период 2021-2022 учебного года (приложение № 1).
2. Считать   укомплектованным МБДОУ  ДСКВ  №  21  «Елочка» на 2020-2021 учебный год девятью группами общей численностью 112 обучающихся, их них:
вторая раннего возраста группа общеразвивающей направленности (1год 6 мес -3года) – 11 обучающихся;
вторая младшая группа общеразвивающей направленности (3-4 года) – 25 обучающихся;
средняя группа общеразвивающей направленности (4-5 лет) – 7 обучающихся;
старшая группа общеразвивающей направленности (5-6 лет) –10 обучающихся;
подготовительная группа общеразвивающей направленности (6-7 лет) – 13 обучающихся;
компенсирующая средняя группа компенсирующей направленности для детей с тяжелыми нарушениями речи (4-5 лет) – 13 обучающихся;
компенсирующая старшая группа компенсирующей направленности для детей с тяжелыми нарушениями речи (4-5 лет)  – 18 обучающихся;
компенсирующая подготовительная группа компенсирующей направленности для детей с тяжелыми нарушениями речи (6-7 лет)– 16 обучающихся;
семейная смешанная дошкольная группа по присмотру и уходу (семейного воспитания) (3-4 года) – 3 воспитанника.
3. Утвердить список обучающихся МБДОУ ДСКВ № 21 «Елочка» (приложение № 2).
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу с 1 сентября 2020 года.

Заведующий муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением
детским садом комбинированного вида
№ 21 «Елочка» ст. Батуринской
муниципального образования
Брюховецкий район                                                                       Н. И. Ведерникова